regime  de  urgência/emergência  de  Segunda  a  Sexta,  Plantões  de  24h,  para  atendimento  aos  usuários  do 

Sistema  da  Rede  Pública  Municipal  de  Saúde  original,  visando  atender  a  necessidade  superveniente 

identificada pelo Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros. 

Valor do Aditivo: R$ 9.350,00 (nove mil trezentos e cinquenta reais) 

Vigência Inaltedada 

Assinatura: 03/07/2025. 

Assina pela Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS, CNPJ nº 11.342.536/0001‐01; Elizete 

Pereira da Silva, Secretária Municipal de Saúde 

Assina pela Contratada: JGQ MEDICINA LTDA ME, CNPJ nº 50.287.061/0001‐50;